
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 13,16
2 12 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
3 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
4 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz
5 26 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

Bieg 2
1 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 12,88
2 1 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
3 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
4 19 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
5 30 10053829526 NASIEWICZ Katarzyna Klub Kolarski Ziemia Darłowska

Bieg 3
1 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 13,53
2 29 10053829930 CISZEK Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska
3 20 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 15 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik
5 31 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska

Bieg 4
1 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 14,38
2 27 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
3 42 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
4 3 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
5 16 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA 
6 21 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 14,32
2 21 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
3 42 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
4 3 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
5 16 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA 
6 26 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
7 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz

Bieg 2
1 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 13,64
2 31 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
3 20 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 19 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
5 15 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik
6 30 10053829526 NASIEWICZ Katarzyna Klub Kolarski Ziemia Darłowska

JUNIORKA  MŁODSZA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM - ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 26 - 28.04. 2019

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 13,75
2 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
3 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
4 29 10053829930 CISZEK Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska
5 1 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
6 31 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska

Bieg 2
1 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 13,54
2 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 21 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 27 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
5 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
6 12 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miesjca 7-12
1 12 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 13,60
2 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
3 1 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
4 27 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
5 29 10053829930 CISZEK Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska
6 31 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska

Bieg o miejsca 1-6
1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 13,46
2 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
5 21 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
6 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI
KEIRIN - FINAŁ

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik
2 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
5 21 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
6 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
7 12 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
8 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
9 1 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

10 27 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
11 29 10053829930 CISZEK Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska
12 31 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
13 20 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
13 42 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
15 19 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
15 3 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
17 15 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik
17 16 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA 
19 26 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
19 30 10053829526 NASIEWICZ Katarzyna Klub Kolarski Ziemia Darłowska
21 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM - ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 26 - 28.04. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  

JUNIORKA  MŁODSZA


